

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo na stavební akci:

„KŘP-Ú, Lidické náměstí 899/9 – oprava svodného kanalizačního potrubí – II. etapa“

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Název:

**Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i „KŘP-Ú“)**

Sídlo - ulice, číslo:

Lidické nám. 899/9

Sídlo - PSČ, město:

401 79 Ústí nad Labem 2

Identifikační číslo:

75151537

Daňové identifikační číslo:

CZ75151537

Banka:

Česká národní banka Ústí nad Labem

Číslo účtu / kód banky:

916-1546881/0710

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého
majetku KŘP-Ú

Ve věcech technických oprávněna jednat:

Ing. Alžběta Bublová, investiční referent odboru správy
nemovitého majetku KŘP-Ú

Kontaktní adresa:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179

Telefon:

725 809 677; 974 423 362; 974 423 342

fax:

974 427 086

E-mail:

krpulk.e.osnm@pcr.cz

a

Zhotovitel:

Název:

NATURPEP spol. s r.o.

Sídlo - ulice, číslo:

Na Lučinách 10

Sídlo - PSČ, město:

417 12 Proboštov

Obchodní rejstřík:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432

Identifikační číslo:

27347311

Daňové identifikační číslo:

CZ27347311

Banka:

ČSOB, a.s. – pobočka Teplice

Číslo účtu / kód banky:

219484361/0300

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Petr Macháček, jednatel společnosti

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Miroslav Macháček, jednatel společnosti

Kontaktní adresa:

Ruská 431, Dubí 417 01

Telefon:

774216263

E-mail:

naturtep@naturtep.cz

V souladu s ust. čl. XIV. odst. 1 smlouvy o dílo č.j. KRPU-39616-17/ČJ-2014-0400VZ (dále jen „předmětná smlouva“) ze dne 31. března 2014, kde předmětem je realizace stavební akce (dále jen „dílo“) provedení opravy částečně neprůchodné větve svodného kanalizačního potrubí, která navazuje na dvě, v rámci I. etapy již opravené, odpadní kanalizační potrubí v objektu KŘP Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, se smluvní strany dohodly na změně čl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy z důvodu potřeby vyměnit původní potrubí v delším úseku než bylo předmětem výběrového řízení. Tato skutečnost byla zjištěna při provádění výkopových

práci, kdy došlo k obnažení stávajícího kanalizačního potrubí. Při práci s výkopkem bylo dále zjevné, že se nejedná v celém rozsahu výkopu o horninu třídy 1-4, ale z části objemu vykopané zeminy o horninu třídy 5 – 7. S tím souvisí také náklady na manipulaci s horninou vyšší třídy zrnitosti a rozpojitelnosti.

II.

Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č. 2, k navýšení původně sjednané ceny za dílo o 68.658 Kč vč. DPH (56.742 Kč bez DPH).

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku č. 2 objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH: 384.391 Kč

DPH 21%: 80.722 Kč

Cena díla s DPH: 465.113 Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 předmětné smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 2 předmětné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha - naceněný rozpočet

V Ústí nad Labem dne 30. 07. 2014

V Ústí nad Labem dne 30. 07. 2014

ZMĚNOVÝ LIST Č.1. - VARIANTA POUZE BETON

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Ležatá kanalizace - suterén - II. etapa	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, Ústí n. L.	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Česká republika - KŘP Ústeckého kraje		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	55 203		
Z PSV celkem	1 540		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
N celkem	56 742		
HZS	0		
ZRN+HZS	56 742	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	56 742	Ostatní náklady celkem	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
	NATURTEP spol. s r.o. Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov IČO: 27347311 DIČ: CZ27347311 Společnost je zapsaná v OR KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432	

Uklad pro DPH	21,0 %	56 742 Kč
DPH	21,0 %	11 916 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		68 658 Kč

Poznámka :

Stavba : KRP-U, Lidické náměstí 899/9, Ústí n. L.
 Objekt : Ležatá kanalizace - suterén - II. etapa

Rozpočet :
 Dokončení ležaté kanalizace v suterénu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené výkopávky	7 862	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-8 507	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	-9 354	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	-18 540	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	45 848	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	10 178	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	6 292	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 400	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 922	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 540	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 101	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 203	1 540	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ostatní náklady spojené s umíst. stavby NUS				
CELKEM VRN				0

Změnový list č.1. - varianta pouze beton

Stavba :	KRP-U, Lidické náměstí 899/9, Ústí n. L.	Rozpočet:
Objekt :	Ležatá kanalizace - suterén - II. etapa	Dokončení ležaté kanalizace v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-86,60	580,00	-50 228,00
x	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti pozemního vedení či kanalizace	m3	62,80	325,00	20 410,00
x	139811101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 - 30%	m3	18,84	2 000,00	37 680,00
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				7 862,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-86,60	20,00	-1 732,00
x	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	18,84	42,00	791,28
x	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m po schodišti v hornině tř. 1 až 4 - poměrově upraveno množství	m3	12,42	491,00	6 098,22
x	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m po schodišti v hornině tř. 5 až 7	m3	18,84	647,00	12 189,48
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	-118,14	80,00	-9 451,20
x	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,42	146,00	1 813,32
x	162201251	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m	m3	18,84	154,00	2 901,36
x	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	18,84	204,00	3 843,36
4	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	-118,14	120,00	-14 176,80
x	162701154	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 9000 m	m3	18,84	199,00	3 749,16
x	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,42	135,00	1 676,70
x	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	18,840	169,00	3 183,96
x	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,260	14,90	465,77
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-99,30	200,00	-19 860,00
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				-8 507,39
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	-71,95	130,00	-9 353,50
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				-9 353,50
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
7	451541112T00	Obsyp potrubí ze štěrkopisku	m3	-3,00	280,00	-840,00
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-0,91	600,00	-546,00
	58337333	Štěrkopisek frakce 0-32 A	T	-68,62	250,00	-17 154,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				-18 540,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	6,97	2 210,00	15 397,07
x	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	19,207	322,00	6 184,65
x	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,187	97,90	1 193,11
x	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,560	29 920,00	16 755,20
x	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-16 se zhuštěním	m3	5,850	1 080,00	6 318,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				45 848,03
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
11	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 160 mm	m	31,50	91,00	2 866,50
12	28611260.B	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x2,90x500	kus	3,00	164,00	492,00
13	28611260.C	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x2,90x1000	kus	5,00	254,00	1 270,00
16	28611262.B	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x2,90x5000	kus	5,00	1 014,00	5 070,00
17	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	2,00	132,00	264,00
18	28651703.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 100/45° PVC	kus	1,00	215,00	215,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				10 177,50

Změnový list č.1. - varianta pouze beton

Stavba :	KRP-U, Lidické náměstí 899/9, Ústí n. L.	Rozpočet:
Objekt :	Ležatá kanalizace - suterén - II. etapa	Dokončení ležaté kanalizace v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
19	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200	m	-34,00	12,00	-408,00
20	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
21	2869716902	Šachta plastová 315 vč.šachtového dna, telesopic. trubky a polopu	kus	1,00	5 700,00	5 700,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				6 292,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
22	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	60,00	90,00	5 400,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				5 400,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
23	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	-0,50	55,00	-27,50
24	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	-5,19	1 540,00	-7 992,60
x	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	12,187	1 741,00	21 217,57
5	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	-32,50	70,00	-2 275,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 922,47
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
x	721110802R00	Demontáž potrubí kameninového do DN 100	m	1,50	68,30	102,45
27	721140917R00	Propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	-1,00	500,00	-500,00
x	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	358,00	537,00
x	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200	m	67,000	20,90	1 400,30
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 539,75
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
29	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-32,15	180,00	-5 786,96
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,14	150,00	1 970,28
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	330,13	10,00	3 301,30
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,14	200,00	2 627,04
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-19,01	50,00	-950,73
34	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	13,14	100,00	1 313,52
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,14	200,00	2 627,04
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 101,49